ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 108 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày 15 tháng 4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng Công an viên phụ trách ấp Căn cứ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Pháp lệnh Công an xã ngày 21 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 73/2009/NĐ-CP, ngày 07 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh công an xã;

Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND, ngày 17 tháng 01 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre qui định số lượng, chức vụ, chức danh, chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã ngày 14 tháng 4 năm 2014;

Xét phẩm chất đạo đức, chính trị tư tưởng và trình độ năng lực cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tuyển dụng ông Trần Trung Sơn, sinh năm 1976, hộ khẩu thường trú ấp Căn cứ, xã Mỹ Thạnh, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre.
Trình độ chính trị: Sơ cấp.

Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp Trung học phổ thông
Giữ chức vụ: Công an viên phụ trách ấp Căn cứ, xã Mỹ Thạnh, kể từ ngày 15 tháng 4 năm 2014.
Điều 2. Ông Trần Trung Sơn thực hiện nhiệm vụ theo qui định của ngành Công an, chịu sự chỉ đạo, phân công của Trưởng Công an xã, sự lãnh đạo của Ủy ban nhân dân xã và được hưởng chế độ tiền lương và các chế độ ưu đãi khác theo qui định hiện hành.
Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, công chức Tài chính-kế toán, Trưởng Công an xã và ông Trần Trung Sơn có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như  Điều 3;
- Phòng Nội vụ;
- Công an huyện;

- TT.Đảng ủy-HĐND xã;

- Lưu: VT, Viet. 9b.

	(đã ký)
Phạm Thanh Diễn